
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
Тольяттинский государственный университет

П Р И К А З
о2-5 6Р-3' С  //£?

О зачислении поступающих на первый курс Тольяттинского 

государственного университета (заочная форма обучения, места по 

договорам об оказании платных образовательных услуг)

В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 N 1147 ”06  утвер­

ждении Порядка приема на обучение по образовательным программам высшего образо­

вания — программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистра­

туры” (в действующей редакции), Правилами приема на обучение по образовательным 

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам специа­

литета, программам магистратуры в Тольяттинский государственный университет на 

2018/2019 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить поступающих в число студентов 1 курса на места по договорам об 

оказании платных образовательных услуг (заочная форма обучения, программы бака­

лавриата и специалитета) с 18.09.2018 в соответствии с Приложением.

И.о. ректора Б.И. Сидлер

Электронное согласование подтверждаю 

Начальник УД Н.Ю. Раннева



Приложение 
к приказу №2509 с/о от 18.09.2018

Институт физической культуры и спорта

49.03.02 Физическая культура для лиц с отклонениями в состоянии здоровья (адаптивная
физическая культура)

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2018006152 Жеребцов Максим Олегович 145 б.

1


